Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 65»
390039 г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 23 а
тел. (4912) 36-47-36, факс: (4912) 36-35-01, e-mail sch65@mail.ru

ПРИКАЗ
от 10.11.2014 года							№ 336 –Д

О разработке основной образовательной
программы основного общего образования
и школьных локальных актов ФГОС ООО

	В целях обеспечения эффективного перехода МБОУ «СОШ №65» г. Рязани  на федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования,  на основании приказа по школе от 10.11.2014 года № 335 –Д «О создании рабочей группы  по введению ФГОС ООО»

ПРИКАЗЫВЮ:

1. Утвердить основные направления работы рабочей группы и состав подгрупп  по подготовке к введению ФГОС ООО с 1 сентября 2015 года:

	Подгруппа №1.
По разработке нормативно-правовой базы ООП ООО

Т.Н. Петракова – руководитель
Е.Н. Смирнова
О.В. Петеркова
	Подгруппа №2.
По разработке целевого раздела ООП ООО

Т.З. Юрасова – руководитель
О.О. Смиренская
Т.В. Афанасова

	Подгруппа №3.
По разработке содержательного раздела ООП ООО

Е.В. Бирюкова  - руководитель группы
Т.Н. Карпунина
Г.Н. Попова
А.В. Юрасов
	Подгруппа №4.
По разработке организационного раздела ООП ООО

С.Ф. Костометова – руководитель
Е.Н. Цуцканова
С.В. Любимцева
А.Г. Евминов

	Подгруппа №5.
По подготовке локальных актов

О.В. Андрианова - руководитель группы
И.П. Рычкова
Ю.В. Жарова
Г.Н. Чесалина

	Подгруппа №6.
По подготовке документов по внеурочной деятельности

Е.В. Ермакова – руководитель группы
Н.С. Соколова
И.П. Курина
Г.Н. Рагозина

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная
 школа № 65» г. Рязани 							Т.Н. Петракова

С приказом ознакомлены: